
          

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від    09 вересня 2021  року  №  18              ХІV сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
  

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття майна (комп’ютерної 
техніки) з державної власності у 
комунальну власність та на баланс 
територіальної громади Баштанської 
міської ради  
 

  Керуючись пунктом 51 частини першої статті 26, статтею 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності", постановою 
Кабінету міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», Положенням про порядок 
передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у 
повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, 
установ та організацій, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 06.11.1995 № 891, враховуючи лист від Баштанської районної державної 
адміністрації від 30.07.2021 №20.18.822, висновок спільного засідання 
постійних комісій, міська рада 

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна (комп’ютерної 
техніки) з державної власності у комунальну власність та на баланс 
територіальної громади Баштанської міської ради, яке планується передати з 
01.01.2022 року, в зв’язку з ліквідацією центру надання адміністративних 
послуг при Баштанській районній державній адміністрації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 
житловокомунального господарства, приватизації та власності.  

  

 

Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176


 
                                                                                                               Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                               09 вересня 2021 року №18 

Перелік 

Перелік на безоплатну передачу індивідуально визначеного майна з 
державної в комунальну власність. 
                                                                                                                              Грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                     Вікторія СОЛОНАР 

 

 

   

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Інвентарний 
номер 

Комп’ютер в комплекті: ПК з клавіатурою Frime 

FKBS-002, мишкою  Frime FM-011, монітор Philips 

18,5, фільтр живлення 5 розеток 1,8м. 

1 9000.00 1014818262 

Комп’ютер. 1 3434.00 10400031 

Комп’ютер в зборі: процесор Intel Celeron (LGA 

151) G3930, материнська плата MSI H 110M PRO-

VD, пам'ять 4Gb DDR4, 2400 MHz Team Elite, 

корпус LogicPower 6103 Black 400W, клавіатура 
Cembird KBS-UM-03-UA Black, накопичувач 500 

Gb TOSHIBA, фільтр мережевий 18м  

CembirdSPG5-G-6B, монітор 19,5 Philips 203 

V5LSB26/62 Blak,операційна система Windows 10. 

1 13050.00 104618271 

Ноутбук HP Pro Book 4540s 15,6 (1366x768) 

HDLED матовий, процесор Intel Core i5-

3210M(2,5Ггц),оперативна пам’ять 4 Gb, 

накопичувач 320 Gb, графічний адаптер Intel HD 

Graphics 3000,оптичний провід DVD+/-RV, 

мережевий адаптер та безпровідний адаптер.  

1 4917.64 10480893 

Ноутбук   HP Pro Book 4540s 15,6 (1366x768) 

HDLED матовий, процесор Intel Core i5-

3210M(2,5Ггц),оперативна пам’ять 4 Gb, 

накопичувач 320 Gb,  графічний адаптер Intel HD 

Graphics 3000,  оптичний провід DVD+/-RV, 

мережевий адаптер та безпровідний адаптер. 

1 4917.64 10480898 


